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Prog.

Data spesa

Aggr./Voce
IS.voce

Tipo

Conto

Sotto
Conto

Beneficiario
Oggetto

Somme
addebitate

Somme
accreditate

10/03/2017

A1

99

—_

DSGA Igina QUARTA
Apertura Fondo Minute Spese

12/01/2017

A1

10

MERCATONE FELICE di KE BU ZHANG
Acquisto sacchi per spazzatura

200,00

6,00

17/01/2017

A1

Ferramenta Margapoti di Margapoti Fabio
acquisto chiave plesso di via turati

18/01/2017

A1

10

IGIENE POINT di D'Adamo M.
Acquisto alcool per disinfezione

26/01/2017

A1

10

MERCATONE FELICE di KE BU ZHANG
acquisto scopini per WC via della liberta

03/02/2017

A1

10

DETER CASA DI ALBANO G.
Acquisto stracci in microfibra

04/02/2017

A1

ORIGAMI
acquisto toner per stampante brother via
Otranto

13/02/2017

A1

10

DETER CASA DI ALBANO G.
acquisto guanti per disinfezione plesso di via
turati

13/02/2017

A1

10

DETER CASA DI ALBANO G.
Acquisto amuchina per disinfezione plesso
via turati

10

20/02/2017

A1

MAIL EXPRESS di PERSANO Maria
spese postali per invio pratiche pensionati
paladini v, zecca francesc, strafella teresa,
margarito cosima

11

23/03/2017

A1

Ferramenta Margapoti di Margapoti Fabio
acquisto pile

12

27/03/2017

A2

10

FARMACIA MARGAPOTI GIUSEPPE -
LEVERANO

acquisto farmaci per viaggio di istruzione a
Roma

13

31/03/2017

A1

Ferramenta Margapoti di Margapoti Fabio
acquisto chiodi

14

03/04/2017

A2

1"

CAGNAZZO ANTONIO SALVATORE
ANTIPARASSITARI - SEDE
acquisto telo per corso robotica

15

10/04/2017

A2

1"

Ferramenta Margapoti di Margapoti Fabio
acquisto tasselli per lavagna aula via liberta

16

20/04/2017

A2

12

Ferramenta Margapoti di Margapoti Fabio
acquisto materiale per veliero parlante- spese
funzionam. aprile 2017

17

09/05/2017

A2

BETTIGA SRL
acquisto n 15 tute blu di tessuto non tessuto
di polipropilene

18

16/05/2017

A2

Elettronica Sud S.A.S.-
Acquisto batteria

19

16/05/2017

A2

Elettronica Sud S.A.S.-
ACQUISTO CARICATORE PER BATTERIE

20

16/05/2017

A2

8| Elettronica Sud S.A.S.-

ACQUISTO DEVIATORE A LEVETTA

1,00

5,80

4,60

2,40

10,50

1,50

6,75

13,18

6,00

20,90

2,00

6,00

2,00

10,00

45,64

6,00

13,50

9,60

Da riportare

173,37

200,00
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Riporto 173,37 200,00
21| 20/06/2017 A1 2 3 8|GRAFOTECH di Denise Zecca 9,00
acquisto tamponi per timbri
22| 15/09/2017 A1 2 3 12|Ferramenta Margapoti di Margapoti Fabio 9,00
n. 6 copie chiavi plesso di via De Nicola
23| 03/10/2017 A2 2 3 12| Ferramenta Margapoti di Margapoti Fabio 7,00
Acquisto n. 1 ciabatta elettrica per laboratorio
informatica
24| 04/10/2017 A1 2 3 10|DSGA Massimo Capone 27,05
Reintegro Fondo Minute Spese
25| 04/10/2017 A1 2 3 8|DSGA Massimo Capone 28,50
Reintegro Fondo Minute Spese
26| 04/10/2017 A1 4 1 1|DSGA Massimo Capone 13,18
Reintegro Fondo Minute Spese
27| 04/10/2017 A1 2 3 12|DSGA Massimo Capone 9,00
Reintegro Fondo Minute Spese
28| 04/10/2017 A2 2 3 10| DSGA Massimo Capone 20,90
Reintegro Fondo Minute Spese
29| 04/10/2017 A2 2 3 11|DSGA Massimo Capone 8,00
Reintegro Fondo Minute Spese
30( 04/10/2017 A2 2 3 12|DSGA Massimo Capone 17,00
Reintegro Fondo Minute Spese
31| 04/10/2017 A2 2 3 8|DSGA Massimo Capone 74,74
Reintegro Fondo Minute Spese
32| 05/10/2017 A1 2 1 2|CARTOLERIA "IL PAPIRO " di G.Zecca 18,00
Timbro autoinchiostrante per il sostituo del
DSGA
33| 23/10/2017 A1 2 1 2|CARTOLERIA "IL PAPIRO " di G.Zecca 2,20
n. 1 nastro carta
34| 26/10/2017 A2 2 3 12|RAGANATO BRUNO 4,90
Acquisto silicone e tasselli per sistemazione
pannelli presso il plesso di via Otranto per
l'infanzia
35| 22/11/2017 A2 2 3 12|CAZZELLA GIOVANNI 16,90
Acquisto punte per il trapano e tasselli
36| 06/12/2017 A1 2 3 10| CAZZELLA GIOVANNI 2,20
Spray antiformiche
37| 06/12/2017 A1 2 1 2|DSGA Massimo Capone 20,20
Reintegro Fondo Minute Spese
38| 06/12/2017 A1 2 3 10|DSGA Massimo Capone 2,20
Reintegro Fondo Minute Spese
39| 06/12/2017 A2 2 3 12| DSGA Massimo Capone 21,80
Reintegro Fondo Minute Spese
40( 06/12/2017| 99/1/0 99 1 0|CAPONE MASSIMO 200,00
Restituzione anticipo fondo minute spese
Totali 442,57 442,57
Saldo 0,00

Mod. centrms01 [6.1.9]




